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No

  Manajemen Ritel

  Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akunta

  Matematika Bisnis

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Perekonomian Indonesia dan Internas

  Bahasa Indonesia

  Penambangan Data

  Bahasa Inggris

  Penganggaran Perusahaan

Nama Mata Kuliah

IA

JB

FC

AB

EA

FE

AB

FB

EC

Kelp

3

3

3

2

3

2

3

2

3

SksNama Dosen

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Jumat

  Rabu

  Rabu

  Kamis

Hari

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

09:45 - 11:30

10:40 - 13:20

Sesi Kuliah

  4.3.2

  LAB 04: Artificia

  3.4.2

  8.3.A

  4.2.4

  4.2.2

  4.3.3

  4.2.2

  3.4.3

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Ratnadwi,  21:02:12 wib
07 Pebruari  2025

Kode

980013

080053

160025

100045

050024

040067

960008

150045

120092

MM119

AK137

MI054

UM019

MM225

BA001

KP368

BA003

MM219

Kode

  Agus Sriyanto

  Anissa Amalia Mulya

  Ivo Rolanda

  Jeanie Annissa

  Koen Hendrawan

  Lies Andayani

  Mohammad Syafrullah

  Rizky Eka Prasetya

  Yuphi Handoko Suparmoko

Sesi

3

3

3

2

3

2

3

2

3

**Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi


